
Conceptica s.r.o. l Rybná 706/24 |110 Oč) Praha1

Dne: 5.04.2024
Pro:

.
Ministerstvo spravedlnosti ČR, Vyšehradská 16, Pra ha 2, 128 10

vedoucí odděleni podpory a správy IS, odbor informatiky

Věc: nabídka provedeni3. fáze rozvoje aplikace VTS

Váženi,

v návaznosti na jednánis věcným garantem VTS, zástupci ekonomických odděleni
a IT odděleni navrhujeme po vzájemné diskuzi nás|edujÍcÍ rozvojové činnosti a
úpravy aplikace VTS.

Obsahem této budou nás|edujÍcÍ detailnIčinnosti:

Číslo Název požadavku Pracnost (MD)

1 Vytvoření záložky a stránky ,,Kontrola plateb", která bude obsahovat: 12

- Přehled plateb, které jsou ve stavu ,,Zaslána ke zpracování"
- Bude obsahovat sloupec Datum (datum vytvoření, resp. odeslání

ke zpracování)

- Bude obsahovat číselný údaj o tom, kolik dní uplynulo od jejich
vytvoření

- Bude řazena od nestarších po nejnovější

2 Systém upozorňování 6

- Každé pondělí v 8:00 se odešle aktuální seznam všech VS ve stavu
zasláno ke zpracování, které byly vytvořeny před vÍce než 15 dny
na email

Celková pracnost se před pokládá 18 člověkod nů v období du ben 2024 - červen

Fakturace bude probíhat po částech dle jednotlivých splněných úkolů, přičemž
celkové dodáni nebude později než do 30. 6. 2024.

S pQzdravem
l

lng.Tomáš Hamr
Conceptica s.r.o.

IČ: 27578348 l DIČ: CZ27578348 l zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C vložka
115120 l Bankovní spojení: , Raiffeisenbank a.s.



Conceptica s.r.o. l Rybná 706/24 |110 Oč) Praha1

Přidánísbupečku DATUM na začátek - (datum odesláni ke zpracováni = datum
vytvořeni), v druhém sloupečku bude počet dni uplynulých od DATUMU - řazeni
bude od těch, které mají největší početní dni- čili nejstarších.

IČ: 27578348 l DIČ: CZ27578348 l zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C vložka
115120 l Bankovní spojení: , Raiffeisenbank a.s.


